Thomas Frances in Stane, and Robert Dunlop, blacksmith, burgess of

Irvine.

CXLVII.—PRO QUINTIGERNO HUNTER JACOBO ET PETEO
BURNES Etc.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice mUlesimo
sexcentesimo decimo nono mensis vero Februarii die tercio regnorumque
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supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo et decimo

sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuit honorabilis vir Adamus Cunyngbame unius ballivorum

burgi de Irwing super solum et fundum istius tenementi terre subscripti

perprius quondam Jonete Legatt relicte quondam Jacobi Hunter in Hill

bereditarie pertinentis jacentis infra burgum de Irwing in via qua itur

ad viridarium ejusdem inter terras quondam Davidis M'Innis nunc vero

ex boreali et domus et bortos quondam Finlai EUlie nunc vero

ex orientali partibus ab una et aliis Et ibidem quia sibi clare

constabat et notum fuit per autentica doeumenta et sasine instrumenta

pubLLce sibi ostensa perlecta et demonstrata quod dicta quondam Joneta

Legatt relicta dicti quondam Jacobi Hunter mater Quintigerni Hunter

in Hill latoris presentium obiit ultimo vestita et sasita ut de feodo ad

fidem et pacem dicti s. d. n. regis in toto et integro predicto tenemento

terre sive domo edificata petia terre jacenti a tergo ejusdem cum borto

et singulis suis pertinentiis ut supra jacenti Et quod dictus Quintigernus

est legitimus et propinquior beres ejusdem dicte quondam Jonete sue

matris de toto et integro predicto tenemento terre sive domo edificata

cum pecia terre eidem adjacente horto ejusdem et singulis suis pertinentiis

ut supra jacenti Et quod est legitime etatis Et quod totum et integrum

predictum tenementum terre sive domus edificata cum petia terre et

borto ejusdem et singulis suis pertinentiis ut supra jacens de prefato

s. d. n. rege tenetur more burgali Propterea prefatus Adamus Cunyngbame

ballivus antedictus virtute et vigore sui officii propriis suis manibus statum

et sasinam bereditaream pariter et possessionem corporalem actualem et

realem Totius et integri predicti tenementi terre sive domus edificate

petie terre eidem adjacentis et horti ejusdem et singulis suis pertinentiis

ut supra jacentis memorato Quintigerno Hunter tanquam filio legittimo

et propinquiori beredi antedicte quondam Jonete sue matris ejusdem per